
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 12.03.2017 Vieta: Majoru sporta laukuma slidotavaSākums: 12:30 Skat.: Spēles Nr.: 164

Jūrmalas SS HK Ako1 : 6
(1:2, 0:0, 0:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BRIEDIS Ričards, MUIŽNIEKS Kristaps  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 2 1:37 : 7:37 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 6 0 : 0 0 : 0 14 : 6 5:37 : 13:37 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JSS  35 LIEPIŅŠ Reinis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  AKO  31 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:10 03:10 JSS  22 GŪTMANIS Rainers Bloķēšana
Vārti 10:36 1:0 JSS VS 13 SILIŅŠ Jēkabs GŪTMANIS Rainers #22
Nor. 10:58 12:58 AKO  3 DRUVA Aleksis Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 16:26 18:26 JSS  22 GŪTMANIS Rainers Sitiens ar nūju
Vārti 19:04 1:1 AKO VS 6 KNOPE Roberts VIRSNĪTIS Reinis #8
Vārti 19:46 1:2 AKO VS 29 FRĪDENBERGS Aleksandrs ŪDRIS Emīls #14, KNOPE Roberts #6

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:43 24:43 JSS  21 IVANOVS Daniil Grūšana uz apmali
Nor. 25:15 27:15 JSS  22 GŪTMANIS Rainers Klupināšana
Nor. 32:05 34:05 JSS  21 IVANOVS Daniil Bloķēšana
Nor. 33:42 35:42 AKO  29 FRĪDENBERGS Aleksandrs Klupināšana
Nor. 36:32 38:32 JSS  13 SILIŅŠ Jēkabs Pretinieka turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:34 1:3 AKO VS 3 DRUVA Aleksis ZALAMANIS Daniels #55, SPILVA Rūdolfs
#18

Nor. 42:37 44:37 JSS  8 REZVIHS Kirils Bloķēšana
Nor. 46:17 48:17 AKO  25 TORSKIS Maksims Klupināšana

Vārti 48:55 1:4 AKO VS 6 KNOPE Roberts KĻAVIŅŠ Kristers #91, FRĪDENBERGS
Aleksandrs #29

Vārti 49:55 1:5 AKO VS 27 BURKITS Aleksis MARINAKI Oto #19, VIRSNĪTIS Reinis
#8

30 sek. 49:55  JSS     

Vārti 50:13 1:6 AKO VS 6 KNOPE Roberts KĻAVIŅŠ Kristers #91, FRĪDENBERGS
Aleksandrs #29

VS 60:00  JSS  35 LIEPIŅŠ Reinis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  AKO  31 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Jūrmalas SS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 LIEPIŅŠ Reinis 0 0 0.00 60:00

HK Ako
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 RUDZĪTIS Ritvars Roberts 0 0 0.00 0:00
31 VĪTOLS Ēriks 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Jūrmalas SS (JSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U ĻEONOVS Miroslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U REZVIHS Kirils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ZELČS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SILIŅŠ Jēkabs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A IVANOVS Daniil 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A GŪTMANIS Rainers 0 1 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A BĒRZIŅŠ Matīss Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U MARKUSS Marats 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 A BULAVS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 U OŠIŅŠ Armands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U KASJANOVS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U POTĀPOVS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U STRAUSS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U JANKOVIČS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Ako (AKO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U DRUVA Aleksis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KNOPE Roberts 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A LAPAINIS Arnolds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A VIRSNĪTIS Reinis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BĒRZIŅŠ Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BIRZĀKS Mareks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ŪDRIS Emīls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BEŅISLAVSKIS Klāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SPILVA Rūdolfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MARINAKI Oto 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A TORSKIS Maksims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BURKITS Aleksis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U FRĪDENBERGS Aleksandrs 1 2 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U ZALAMANIS Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KĻAVIŅŠ Kristers 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 11 17 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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